!  !
ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ !

ДАЛЬНЕВОСТОЧНОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ !

                                                       ПРИКАЗ
“  26”   марта 2014 года                                                                     № 39-к

г. Хабаровск !
О  проведении конкурса  на замещение  должности  федеральной государственной гражданской службы

Российской Федерации – государственного инспектора  отдела
государственного надзора (инспекции) Приморского края ДМТУ Росстандарта

В соответствии со ст.22 Федерального закона от 27.07.2004 № 79-ФЗ

«О государственной гражданской службе Российской Федерации», п.12 Положения о
конкурсе, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 01.02.2005 № 112
«О конкурсе на замещение вакантной должности государственной гражданской службы
Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю: !

1. Провести конкурс на замещение  должности  государственной гражданской службы
Российской Федерации – государственного инспектора отдела государственного надзора
(инспекции) Приморского края ДМТУ Росстандарта. !
          2.  Срок подачи заявлений для участия в конкурсе 21 день со дня  размещения на сайте
ДМТУ Росстандарта www.dmtu.ru !
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя ДМТУ Росстандарта И.А. Никольских. !!!

И.о. руководителя
ДМТУ Росстандарта                                                                                               И.А.Никольских !!!!!!!!!!!

http://www.dmtu.ru

!!